CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 044/CMSR/2019
ASSUNTO: PRESTA INFORMAÇÃO
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 21 de outubro de 2019.

Prezado Sr. Promotor,

    A Câmara Municipal de Santana do Riacho-MG, neste

ato representada por seu Presidente, Vereador Neilton da Paz Marques, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, em virtude do recebimento do

Ofício n° 277/2019/PJJ, que requisita informações sobre a adequação ao sítio

eletrônico Portal da Transparência, vem expor e a final, requerer:

    Que assumindo a presidência da Câmara de Santana do

Riacho para o biênio 2019/2020, tomou todas as medidas para adequar o Portal

da Transparência, que desde 1º de janeiro do corrente ano encontra-se em

consonância com o disposto na Lei Complementar 101/00 e Lei 12.527/11.

    As informações podem ser confirmados através do

acesso ao sítio eletrônico: santanadoriacho.mg.leg.br.

    Na oportunidade antecipo votos de estima e

consideração, deixando-nos ao vosso inteiro dispor, para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
CHRISTIANO LEONARDO GONZAGA GOMES
DD. REPRESENTANTE DO MINISTÉRIO PÚBLICO
COMARCA DE JABOTICATUBAS–MG.